

**"Tasdiqlayman"**



Milliy gvardiya Toshkent Shahar  
chavandozlar maktabi direktori  
M.Mahkamov

**Milliy gvardiya Toshkent shahar chavandozlar maktabining sport otlari uchun  
elektron shaklda xarid qilinadigan taqalash xizmatining texnik tavsifi**

Toshkent - 2022-y.

**Milliy gvardiya Toshkent shahar chavandozlar maktabining sport otlari uchun elektron shaklda xarid qilinadigan taqalash xizmatining texnik tavsifi**

**O'lchovlarni olish va taqa yasash.** O'lchov tuyoqdan tayoq, novda, o'lchagich bilan taglik tomonidan olinadi. Ular tuyoqning uzunligini oyoq barmog'ining o'rtasidan to tovon burchagidan biriga qadar va tuyoqning kengligini ikki joyda o'lchaydilar (har safar novdaga, tayoqqa chuqurchalar yasaydilar).

Qabul qilingan belgilarga ko'ra, taqa qo'lda tayyorlanadi yoki tegishli o'lchamdagi zavod taqasi tanlanadi.

Zavod standarti taqalari 13 o'lchamda mavjud: No 0; 00; bitta; 2; 2,5; 3; 3,5; to'rtta; 4,5; 5; 6; 7; 8. Sonning ortishi bilan taqaning kattaligi va massasi ortadi. Eng kichik taqaning og'irigi 290 g, eng kattasi 720 g. Taqa old va orqa tuyoqlar uchun tayyorlanadi.

**Mos Taqa.** Tanlangan taqa tuzatilishi va tuyoq shakliga moslashtirilishi kerak. Barcha holatlarda taqa taqaga emas, balki taqaga o'rnatilishi kerak. To'g'ri o'rnatilgan poyabzal tuyoqning plantar chetiga mahkam o'rnatilishi kerak, tirnoq teshiklari oq chiziqqa mos kelishi kerak. Taqa oyoq va yon qismlarida tuyoqdan biroz tashqariga 0,5-1 mm, tovon qismlarida 3-5 mm va tuyoqdan uzunroq bo'lishi va shashka otlari uchun tovon burchaklaridan 10-15 mm orqaga chiqib turishi kerak. va yuqori qismida 4-8 mm.

Bu katta taqa o'lchamlari harakat paytida tuyoqning to'piqlarda kengayishi va tuyoq shoxining o'sishi tufayli zarurdir.

O'rnatishning ikkita usuli mavjud:

Taqani o'rnatishning sovuq usuli - bu uning shaklini isitishsiz tuyoqqa moslash uchun tuzatishdir.

Taqa toraygan, kengaygan, shoxlarning egriligi o'zgartiriladi, sirt oldindan qizdirilmasdan tekislanadi. Issiq o'rnatish usuli bilan tanlangan yoki tayyorlangan taqa to'q qizil olovga qadar isitiladi va tuyoqqa 2-3 soniya davomida qo'llaniladi, uni soch ipi bilan ushlab turadi. Ayni paytda taqaning tuyoq shakliga muvofiqligi, uning taglikka tutashgan sirtining tekisligi aniqlanadi. Belgilangan nomuvofiqliklar qizdirilgan taqada darhol yo'q qilinadi. Noto'g'ri issiq moslama bilan shox quriydi va uning kuchi yo'qoladi.

**Ot taqasini urnatish.** Taqani taqa mixlari bilan tuyoqqa mahkamlang. Ular zavod tomonidan oltita o'lchamda (No4, 5, 6, 7, 8, 9) ishlab chiqariladi. Kichikroq tirnoqlar kichik taqalar uchun, katta tirnoqlar katta taqalar uchun.

**Poyabzaldan keyin otni tekshirish.** Poyabzaldan keyin otni yurish va yugurish kerak. Ot oqsoq bo'lsa, otning soxtaligi tekshiriladi, soxtada nuqsonlar aniqlansa, ot qayta tiklanadi. Qiyin holatlarda veterinar bilan bog'laning.

Ko'zdan kechirishda taqaning mos kelishiga, shaklining tuyoq konturiga mos kelishiga, taqaning taqa ostidan maqbul o'lchamlarda chiqishiga, tirnoqlarning to'g'ri chiqishi va qo'zilarning muhrlanishiga e'tibor beriladi. .

**Qayta taqalash vaqtlari.** Otni qayta taqalash vaqti uning ish sharoiti (toshli tuproq, botqoqli yer, asfaltlangan yo'llar va boshqalar) va tuyoq shoxining o'sish sur'ati bilan belgilanadi. Shox kapsulasi devori oyiga o'rtacha 8 mm ga o'sadi.

Oddiy ishlash va oziqlantirish sharoitida ot 30-45 kundan keyin qayta taqalanadi.